
 
 
 
 
 
 
 
 
   

ZMĚNA č. 1   
ÚZEMNÍHO PLÁNU  

OPATOVICE NAD LABEM 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pořizovatel dokumentace: 

Obecní úřad Opatovice nad Labem 
Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem 

 
 

Objednatel: Obec Opatovice nad Labem 

Zhotovitel: Atelier "AURUM" s.r.o., Pardubice  
   zodpovědný projektant: Ing. arch. Ivana Petrů 
zakázka: 21/03 

Datum:              06/2021 

 

 



 

 
 



O
BJ

ED
N

A
TE

L 
Obec Opatovice nad Labem 

Pardubická 160 
533 45 Opatovice nad Labem 

  

ZH
O

TO
VI

TE
L 

/ 
PR

O
JE

KT
AN

T 

Atelier "AURUM" s.r.o., Pardubice  

Jiráskova 21, 530 02 Pardubice 
tel./mob.: 466 612 213 / 602 137 322  

email: aurum@aurumroom.cz 
web: www.aurumroom.cz 

 
Zodpovědný projektant: 

 
Zpracovatelský kolektiv: 

 

Ing. arch. Ivana Petrů, A.0 966 
 
Ing. arch. Ivana Petrů 
Ing. Pavel Petrů 

  

PO
ŘI

ZO
VA

TE
L Obecní úřad Opatovice nad Labem 

Zodpovědná osoba pořizovatele: Ing. Pavel Kohout, starosta obce 
 

Oprávněná osoba dle § 24 zákona č. 183/2006 Sb.: Zdeňka Klenorová 

  

O
BS

A
H

 D
O

KU
M

EN
TA

CE
 

Změna č. 1 územního plánu: Odůvodnění Změny č. 1 územního plánu  
 

I.A 
 
 

I.B 
 

 
TEXTOVÁ ČÁST ZMĚNY č. 1 ÚZEMNÍHO 
PLÁNU 
 
GRAFICKÁ ČÁST 
 VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ 
 HLAVNÍ VÝKRES  

 

 
II.A 

 
 

II.B 
 

 
TEXTOVÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY č. 1 
ÚZEMNÍHO PLÁNU 
 
GRAFICKÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ 
 KOORDINAČNÍ VÝKRES 
 VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ 

PŮDNÍHO FONDU 
 

 
 
 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI 
Správní orgán, který Změnu č. 1 územního plánu 
vydal: 

ZASTUPITELSTVO OBCE OPATOVICE NAD LABEM 

Datum nabytí účinnosti Změny č. 1 územního plánu:  
Jméno, příjmení a funkce oprávněné úřední osoby 
pořizovatele: 

Ing. Pavel Kohout, starosta obce 

Podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele: 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kohout, starosta obce 

Otisk úředního razítka: 

 



 



1 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU OPATOVICE NAD LABEM   
 

ZMĚNA č. 1 
 

ÚZEMNÍHO   PLÁNU 

OPATOVICE NAD LABEM 
 

 
Zastupitelstvo obce Opatovice nad Labem, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, za použití ustanovení 
§ 55 ve spojení s § 54 stavebního zákona, § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád a § 16 vyhlášky 
č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti  
 
 

v y d á v á   
 

Změnu č. 1 Územního plánu Opatovice nad Labem, 
 
 
kterou se mění Územní plán Opatovice nad Labem takto: 
 
 

I. Textová část  
 

1. V kapitole „a) Vymezení zastavěného území“ v čl. 1 se v první větě zrušuje text: 30. 06. 2017 a 
nahrazuje se textem: 19. 01. 2021. 

2. Zrušuje se název kapitoly c) Urbanistická koncepce včetně vymezení zastavitelných ploch, ploch 
přestavby a systém sídelní zeleně a nahrazuje se názvem novým: Urbanistická koncepce, včetně 
urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch 
přestavby a systému sídelní zeleně. 

3. V kapitole „c) Urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ v čl. 7 v tabulce 
„Zastavitelné plochy Z1“ se v řádku „plocha“ zrušuje text: 4,3 a nahrazuje se textem: 2,14. Dále se 
v řádku „funkční vymezení“ v první odrážce se v závorce zrušuje text: Z1b,. 

4. V kapitole „c) Urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ v čl. 7 v tabulce 
„Zastavitelné plochy Z2“ se v řádku „plocha“ zrušuje text: 0,67 a nahrazuje se textem: 0,03. Dále se 
v řádku „funkční vymezení“ zrušuje text prvních dvou odrážek: 
 BI – bydlení v rodinných domech - příměstské (Z2a, Z2b) 
 ZS - zeleň - soukromá a vyhrazená (Z2d) 
a v řádku „Podmínky prostorového uspořádání, technické podmínky, podmínky ochrany krajinného 
rázu“ se zrušuje text prvních třech odrážek: 
 KZSP max. 0,5 
 KNZSP min 0,3  



2 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU OPATOVICE NAD LABEM   
 

 zástavba (převážně RD) bude max. o 2NP s možností využitého podkroví.  

5. V kapitole „c) Urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ v čl. 7 se zrušuje 
tabulka zastavitelné plochy Z7: 

Zastavitelná plocha Z7 
lokalizace západní okraj zastavěného území sídla Pohřebačka 
plocha 0,33 ha 
podmínka zprac. US Není stanovena 
funkční vymezení  VD – výroba a skladování – drobná a řemeslná výroba  
Podmínky 
prostorového 
uspořádání , 
technické podmínky, 
podmínky ochrany 
krajinného rázu 

 dopravní napojení lokality bude řešeno shodně se stávajícím 
areálem (plocha bude jeho součástí)  

 Areál bude dle prostorových podmínek doplněn izolační zelení a 
to především po obvodu areálu  

lokální podmínky  
etapizace není stanovena 

 
6. V kapitole „c) Urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 

způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ v čl. 7 v tabulce 
„Zastavitelné plochy Z14“ se v řádku „plocha“ zrušuje text: 6,17 a nahrazuje se textem: 4,01. Dále se 
v řádku „funkční vymezení“ ve druhé odrážce v závorce doplňuje text: , Z14e. 

7. V kapitole „c) Urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ v čl. 7 v tabulce 
„Zastavitelné plochy Z15“ se v řádku „plocha“ zrušuje text: 1,85 a nahrazuje se textem: 1,46. Dále se 
v řádku „funkční vymezení“ v první odrážce v závorce zrušuje text: Z15a a doplňuje se text: , Z15e. 

8. V kapitole „c) Urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ v čl. 7 v tabulce 
„Zastavitelné plochy Z18“ se v řádku „podmínka zprac. US“ nakonec odrážky doplňuje text: (výjimkou 
plochy změny Z18d). Dále se v řádku „funkční vymezení“ v první odrážce do závorky doplňuje text: 
,Z18d a v řádku „etapizace“ nakonec textu první odrážky se doplňuje text: ,Z18d. 

9. V kapitole „c) Urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ v čl. 8 se zrušují 
tabulky „Plocha přestavby P4“ a „Plocha přestavby P5“:  

Plocha přestavby P4 
lokalizace Severní část sídla Pohřebačka, severně od průjezdného úseku 

silnice III. třídy sídlem  
plocha 0,11 ha 
podmínka zprac. US Není stanovena 
funkční vymezení  PV1 – veřejná prostranství – uliční prostory  
Podmínky 
prostorového 
uspořádání, 
technické podmínky, 
podmínky ochrany 
krajinného rázu 

 prostorové (šířkové) parametry veřejného prostranství a místní 
obslužné komunikace budou realizovány v souladu s právními 
předpisy 

lokální podmínky  
etapizace není stanovena 

 



3 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU OPATOVICE NAD LABEM   
 

Plocha přestavby P5 
lokalizace Severovýchodní část zastavěného území sídla Pohřebačka, 

západně od železniční tratě  
plocha 0,04 ha 
podmínka zprac. US Není stanovena 
funkční vymezení  PV1 – veřejná prostranství – uliční prostory  
Podmínky 
prostorového 
uspořádání, 
technické podmínky, 
podmínky ochrany 
krajinného rázu 

 nejsou stanoveny 

lokální podmínky  
etapizace není stanovena 

 

10. V kapitole „c) Urbanistická koncepce, včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným 
způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně“ v čl. 9 v odstavci 
nadepsaném „Při rozhodování o změnách v území budou respektovány územním plánem navržené:“ 
v první odrážce ve výčtu ploch zeleně – soukromé a vyhrazené se zrušuje text: Z2d. 

11. Zrušuje se název kapitoly d) Koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umisťování a 
nahrazuje se názvem novým:  Koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, 
vymezení ploch a koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití. 

12. V kapitole „d) Koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a 
koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití“ v čl. 12 v odstavci 
e) se ve třetí odrážce zrušuje text: P4, P5,. 

13. V kapitole „d) Koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a 
koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití“ v čl. 23 v odstavci 
a) se zrušuje v první odrážce ve výčtu ploch veřejných prostranství – uliční prostory text osmé a deváté 
pododrážky: 

a) plocha  změny P4 
b) plocha  změny P5 

a dále se ve druhé odrážce do výčtu ploch veřejných prostranství – veřejná zeleň doplňuje text: ,Z14e. 

14. V kapitole „d) Koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a 
koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití“ b podkapitole „d.5. 
Požadavky civilní ochrany“ v čl. 24 se zrušuje celý text odst. b): 

Zóny havarijního plánování 

Respektovány budou stanovené zóny havarijního plánování. Řešeným územím prochází dálnice II. třídy, 
silnice I. třídy a železnice - které mají stanovena pásma havarijního plánování. Další pásmo havarijního 
plánování je stanoveno podél průchodu vysokotlakého plynovodu řešeným územím. Pásmo havarijního 
plánování je stanoveno i pro zařízení v areálu na severním okraji výrobní zóny „Elektrárna Opatovice“ 
(areál na severozápadním okraji, východně od trasy silnice I/37). 

Obec nemá zpracovaný vlastní havarijní plán pro případ vážné dopravní nehody, kdy dojde ke kolizi 
vozidel přepravujících nebezpečné plynné nebo kapalné látky.  

a nahrazuje se textem: Zrušeno.  

15. V kapitole „d) Koncepce veřejné infrastruktury včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a 
koridorů pro veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití“ b podkapitole „d.5. 
Požadavky civilní ochrany“ v čl. 24 v odst. h) zrušuje text první věty: V řešeném území se nenachází , 



4 
ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU OPATOVICE NAD LABEM   
 

kromě areálu na severním okraji výrobní zóny Elektrárny Opatovice, který má stanoveno pásmo 
havarijního plánování, zdroj možného úniku nebezpečných látek..  

Ve druhé větě se zrušuje text: takové a za text „zdroje“ se doplňuje text: úniku nebezpečných látek. 

16. Zrušuje se název kapitoly e) Koncepce uspořádání krajiny včetně vymezení ploch a stanovení podmínek 
pro změny v jejich využití, územní systém ekologické stability, prostupnost krajiny, protierozní opatření, 
ochranu před povodněmi, rekreaci, dobývání ložisek nerostných surovin a podobně a nahrazuje se 
názvem novým:  Koncepce uspořádání krajiny včetně vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, 
ploch změn v krajině a stanovení podmínek pro jejich využití, územního systému ekologické stability, 
prostupnosti krajiny, protierozních opatření, ochrany před povodněmi, rekreace, dobývání ložisek 
nerostných surovin a podobně. 

17. V názvu kapitoly h) se za symbolem „§“ zrušuje text: 5 odst. 1 a nahrazuje se textem: 8. 

18. Na konec názvu kapitoly j) se doplňuje text: a stanovení možného budoucího využití, včetně podmínek 
pro jeho prověření.  

19. V názvu kapitoly k) se zrušuje text: a koridorů. 

20. V kapitole „k) Vymezení ploch, ve kterých je rozhodování o změnách v území podmíněno dohodou o 
parcelaci“ v čl. 82 ve třetí odrážce se zrušuje text: Z18 – zastavitelná plocha Z18 a nahrazuje se textem: 
D3 – plochy změny Z18a, Z18b a Z18c. 

21. V názvu kapitoly o) se zrušuje text: k němu připojené. 

 

 
 
II. Grafická část Změny č. 1 územního plánu Opatovice nad Labem 

 Grafická část Změny č. 1 ÚP Opatovice nad Labem obsahuje výřezy těchto grafických příloh, které 
byly součástí „výrokové části“ platného územního plánu: 

 
I.B1   Výkres základního členění území     1 : 5000 
I.B2   Hlavní výkres      1 : 5000 

 

(Ostatní grafické přílohy se řešením Změny č. 1 ÚP nemění.) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFICKÁ ČÁST 

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ 



x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x x x x x x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

200290

303

304

397/70

397/26

397/78

397/42

397/12

397/37

397/32

397/22

397/25

439

201

377/3

377/7

377/1

377/2

378/2

379/6

379/10

397/77

397/46
397/17

397/74

744

800

1620/2

1681

301
344

382

397/13

397/31

397/33

397/67

761

397/73

796

797

801

812

K Rybníčkům

1

2/6

2/7

2

6/2

7

8/1

9/1

9/2

11/7

11/11 11/15

11/21

11/27

11/35

11/39

11/8

11/22

11/28

2/2

8

5/4

5/1
6/1

10/3

8/3

9/3

10/1

11/44

11/36

11/40

11/45

11/13

11/18

11/29

11/33

11/37

11/42

11/14

11/30

11/38

11/43

12

13/4

13/1

13/5

13/2

13/3

14

15

15/1

19

19/14

19/4

19/9

19/6

19/10

19/7

20/10

20/14

20/15

20/16

20/17

20/18

20/20

20/24

20/2

20/11

20/8

22

24/1

25
26

27/7

27/1

32/1 32/3

35/9

11/26

11/1

11/55

11/25

11/48

11/41

11/46

14/1

14/3

15/2

19/11

24/2

19/8

19/17

19/12

19/13

20/3

26/4

20/7

20/12

20/28

20/19

20/22

20
/2

5

20
/2

7

20
/2

6

20
/2

3

22/1

26/14

22/6

22/7

25/1

34/4

35/11

35/12

22/5

23

25/3

26/19

26/24

27/1

34
/1

34/2

34/6

34/10

34/14

35/3

22/8

22/10

22/11

24

26/1226/22

34/3

34/8

22/4

22/14

26/40

26
/3

7
26

/3
6

26
/3

5

26/23

27/3

28
26/5

26/8

26
/3

8

26/13

27
/4

27/5

27/2

29

34/19

34/11

35/13

35/4

35/10

36/2

37

38

39

42

43/59

58

64/1

65

69

70/2

71

72

73/1

73/2

78

80

81

82

84

85

89

90

91

92

93

94

95

99

100

101

103

104

106

107

109

111

112

113

114

115

116

117

120

125

126

127

130

132/1132/2

133

135

136

137

143/1

143

144

145/1

146

148/1

149

151/4

154

155

160

160/2

163

166

168

169

171

172

175

176

178

179

180

181

185

189

19
1

194

195

196

197

200

201

204

206

216

217

221

224

229

231

237

242

249

250

254/11

263/6

35/6

43/57

43
/7

43/8

55/2

60/24

43/12

43/1

43/41

43/10

45

96

121

138

49/9

49/3

51/3

208/2

232

52/3

178/4

55/11

56/2

55/3

55/14

56/158/7

98

151

156

174

58/15

67

79

102

105

110

143/3

147

151/5

156/2

174

143/2

145/2

148/2

171

151/6

175/1

151/9

151/1

151/11

151/3

151/7

15
1/

14

151/10

151/12 151/8

156/3

156/5

156/1

158/1

158/2

170/3

159/1

160/3

162

162/3

162/7

170/2

177

178/8

178/9

183

186 192/2

193

194/1

202/3

197

230/1

230/9

202/12

231/1

232

251/1

202/10
231/3

233

202

230/7

231/4

226/4

230/5

226/2

226/3

231/5

237/5

237/1

237/3

237/4

25
1/

2

254/10

256

257/3

257/4

258/1

261/1

262

263/1

263/2

263/5

263/9

263/10

263/19263/20

263/26

263/29

263/32

264/4

264/9

263/4

263/7

263/8

263/12

263/16

263/27

263/34

263/18

263/31

263/30

263/25

263/33

263/11

264/21

264/10

264/2

26
4/

22

266

266/4

266/2

266/3

267

269/1

271

276

279
285

293

296

299

304

513/4

521/5

521/6

521/12

535/21

535/13

535/3

53
9/

7

539/1

55
8/

5

561/2

580

593/1

593/2

594

616

637

1003

1005

1006

1007

1015/2

1015/1

1020/2

1028

1030/1

1030/2

1032

1066

1072

1073

535/4

272/8

272/2

273/10

623

1008

1009

10
10

1011

1012

1013

1014

1004

513/5 513/6

513/3

513/2

521/2

521/7

525/5

535/5

53
5/

9

538/1

535/10

536

538/2

535/18

535/19

535/20

535/8

535/11

535/14

541/1

541/13

541/1
4

541/15

541/9

541/10
541/11

541/4

541/5

541/6 541/7

543/12

567/2

568/2

568/1

574

578

579

582

618
634

1002

1079

1065

1067

1095

1100

1101

1098

1114

1115

1116

1117/2

1117/1

1118

1119 1120
1121

1123/7

1124

1126

1127

1128

1129

1131

1132

1134

1137

1123/2

1122/1

1123/8

1123/1

1125

1133

1341

1347

4/1

4/2

7

9/3

11

13

23

27/2

28

30/1

33/1

33/2

46

49

52/1

52/2

70/1

76

74

75

77

88

97

118

128

134

123

108

122

119

124

129

131

141

145

165

153

164

147

150

159/2

167

18
7

188

190

170

184

203

205

207

208/1

215

220

226

230

11/20

218

219

225

2/5

5/2

11/3

11/12

11/17

11/19

11/4

11/6

11/9

11/10

11/16

11/23

11/24

11/31

11/32

11/34

17

11/50

19/3

20/1

20
/4

20/13

20/21

21/2

21/1

22/3 22/12

22/13

26/17

26/18
33

26/7

26/3

26
/6

26/15

26/16

34/9

34/1634/18

35/7

35/8

35/5

34/7

34/17

43/2

43/4

43/3

43/6

44/2

44
/3

49/1

49/2

55/1

60/21

60/20

143/4

146

60/19

68/1

162/2

178/1

172/2

194/2

196

199

20
1

202/7

202/11

204/1

226/6

230/6

226/7

234/4

263/3

263/17

251/4

263/15

263/13

263/21

263/23

263/24

263/28

263/35

264/23

273/1

273/2

273/3

275/1

272/1

272/4

273/4

275/5

369/5

513/1

535/1

535/6

535/7

535/12

537

542/1

543/1

575

576

577

581

583

592

10/2

593/3

525/1

238

11/51

233

14/2

43/11

248

253

40/1

52/1

49/8

49/10

53/7

26/34

26/32

26/33

55/8

55/9

55/10

53/6

53/8

255

543/11

525/6

1001

1064

1063

26/39

43/18

43/20

43/25

43/27

43/29

43/30

43/34

43/47

43/54

51/4

51/5
539/8

43/33

43/36

51/6

539/10

1122/2

265

259
260

1123/9

1117/3

1018/2
1018/3

1020/1

10
27

/1

1027/2

289

263

561/1

269

27
0

192/1

261

275

1348

287

272/11

272/12

273/17

291

294

300

303

638

297

53/9

277

11/49

521/3

539/9

541/12

273/15

541/8

43/35

162/4

521/8

162/5

521/10

521/11

1123/6

43/22

43/31

43/39

1122/4

43/32

1123/4

43/45

43/51

43/21

43/42

539/11

11/47

521/4

162/6

521/9

43/19

43/23

43/24

43/26

43/28

43/43

43/49

1122/3

1123/3

1123/5

295

Pohřebačka

Pohřebačka

13/5

11/1

35/11

20/28

22/11

27/3

22/14

26/40

160/2

151/11

43/41

49/9

151/7

151/12

43/8

192/2

156/5

263/31

263/30

1015/2

521/5

272/8

521/7

535/18

535/8

535/14

513/2

535/19

535/20

541/4 541/7

567/2

525/5

1101

1132

1123/2

13
41

43/4

162/2

535/7

535/12

49/8

43/54

539/8

539/10

1123/9

521/8

521/4

44/2

535/6

49/10

26/32

525/6

51/6

26
/3

9

43/34

272/11

272/12

521/9

263/1

558/3

55
8/

1

558/1

56
4

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ K DATU 19. 01. 2021

HRANICE ZASTAVITELNÉ PLOCHY

OZNAČENÍ PLOCH, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V 

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ K DATU 19. 01. 2021

HRANICE PLOCHY PŘESTAVBY 

PLOCHY ZMĚNY - dotčené řešením Změny č. 1

Změna č. 1 ÚP
stav návrh rušenoplatný ÚP

L
E

G
E

N
D

A
Ú

Z
E

M
N

Í
 
P

L
Á

N

ZMĚNA č.1 ÚP OPATOVICE NAD LABEM

GRAFICKÁ ČÁST 

I.B1 - VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

ÚZEMÍ PODMÍNĚNO UZAVŘENÍM DOHODY O PARCELACI
PLOCHY, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V 
ÚZEMÍ PODMÍNĚNO UZAVŘENÍM DOHODY O PARCELACI

1 : 5000

x x x x x x x x x x

R

a
t
e

l
i
é

r

REGIONÁLNÍ ÚZEMNÍ MANAGEMENT

ARCHITEKTURA   URBANISMUS

s.r.o.

POHŘEBAČKA



x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

xxx

x
x

x x

x

x

x

x
x

x
x

x

x x x x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
x

x
x

x
xx

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

28/2

46

51

57/1

66

76/1

80/1

87/1

88/2

93

94

97

101/2

101/2
101/1

104

110/28

110/2911
0/

35

110/36

110/8

113/3

116/2

125/2

125

127/2

25

42/1

127

102/2

100

54/2

26

12652

74/4

110/4

103/11

107/1

99

33

11
0/

25

110/26

124

35/3

35/4

38

109/2

109/5

112

40/2

57/2

70/1

72

42/4

44

120

48/6

54/1

57/3

61/1

61/2

90

92

74/1
74/2

74/3

76/2

80
/3

82/2

82/1

82/3

84

98/2

84/21

88/6

11
0/

27

116/1

125/1

96

98/1

100

109/1

109/6109/7

103/10

103/9

103/8

103/3

107/2

107/3

109/4

110/3

11
0/

23

11
0/

34

110/7

114/1

110/24

110/15
110/16

110/19

110/14

110/18

110/11

110/9

11
0/

31

110/10

110/22

113/4

114/9

121

127/3

12
7/

5

128/1

128/2

12
9/

1

130

138/1

138/6

143/1

143/4

143/9

148/2

149/1

149/3

149/4

151

157/1

157/3

158/1

166

173/2

173/3

174

176/3

176/4

177/1

184

185

186

203

204

211

225

229

230

232

236

240/1

243

244

254

257

258

261

262

263

264

267

277

284

28
5/

9
28

5/
10

28
5/

3
28

5/
6

28
5/

8

28
5/

11

28
5/

2

28
5/

1

28
5/

5

28
5/

13

28
5/

4

28
6/

11

28
6/

2028
6/

3 28
6/

17

28
6/

22

28
6/

6

28
6/

9

28
6/

1828
6/

16

28
6/

19

28
6/

12

28
6/

1

28
6/

7

28
6/

13

28
6/

21

28
6/

2

28
6/

8

28
6/

10

287

292

293

297

329/1

334

337

347

350

351

35
2/

335
2/

2

35
2/

5

35
2/

4

35
3/

4

35
3/

235
3/

3

353/1

384/2

386

387

388

389

390

391

392

394

397
398

401

40
4/

14

404/11

405/2

406

407

409

409/6

410

411

412

413

414

415

416

417

424

425

426

428

429

430

431

43
2

434

436/120

436/122

436/121

436/133

436/4

436/12

436/7

436/42

436/43

436/44

436/6

436/22

436/114

436/81

436/27

43
6/

60

436/171

438/43

438/9

438/10

438/20

438/23

43
8/

24

438/21

438/29

438/37

438/50

43
8/

48

438/52

438/54

439/44

439/75

439/76

439/50

439/55

439/31

439/35

439/95

439/130

439/11

439/139

439/105

439/61

133

133/1

134

13
8/

4

185/2

137/1

138/5

143/2
143/10

146/5

146/3

146/2

146/1146/4

148/1
149/2

35
3/

5

150/2

181/4

150/1

436/16

152

162/2

165/1

436/33

165/2

172

168

169

28
6/

14

404/3

173/1
436/31

177/2

18
1/

3

185/3

202

436/10

438/30

438/31

438/34

246

249

250

271

28
5/

12

28
6/

15
28

6/
4

28
6/

5

438/38

436/2

289

332

439/12

341

342

352/1

436/53

436/23

436/25

438/39

438/44

438/4

438/45

438/42

436/54

436/24

436/28

436/29

436/3

376

436/85

408

439/23

439/47

409/21

422

436/46

436/165

436/116

436/134

43
6/

11
1

436/11

436/40

436/64

436/37
436/48

43
6/

14
4

436/140

436/39

436/68

436/99

436/41

436/49

436/14

436/15

436/20

436/21

436/65

436/128

438/33

438/22
438/28

438/18 438/49

438/40

438/53

439/157

439/40

439/68

439/147

439/63

439/52

439/58

439/29

439/33

439/94

439/49

439/25

439/30

439/34

439/39439/152

439/164

439/60

43
9/

38

439/10

439/15

439/20

43
9/

9

439/8

439/22

43
9/

7

439/150

439/85

439/6

439/4

439/62

439/71

439/72

439/43

439/46

439/5

439/64

439/69

439/65

439/70

439/45

43
9/

98

439/100

439/103

439/104

440/21

440/2

440/38

44
0/

28

440/17440/22

441/4 442/4

442/3

443/5
443/3

448/5

451

452

454

455

463

472

49
4/

2

50
2/

1

503/14

504/5

504/4

504/21 504/22

505

508/9

508/1

508/2

508/3

508/4

518

519/2

519/7

519/14

519/18

519/3

519/8

519/15

51
9/

19

519/4

519/9

519/20

519/10

51
9/

17

51
9/

21

519/24

519/26

519/12

521

522/3

522/10

522/8

522/6

522/7
522/12

522/4

523

524

526

526

528

530

531

532

540

541

543/2

546

547

566

567

573/6

57
3/

4

573/5

573/2

57
8

580

581

582

585

587

594

595

598

599

600

601

604

605

606

607

612

613

616

619
620

624

636

637

639

646

648

652

653

655

665

670

672

690

692

703

716

722

730

739

740

745

756

760

762

767

794

803

809

834

844

893

896

902

927

938

939

946

1072

1485/17

1485/10

1485/5

1485/13

1485/14

1489/7

1491/5

1491/6

1491/8

1491/9

1491/14

1491/13

1497/15

15
43

/1

1548/14

1548/15

1549/1

1549/2

1549/3

1549/7

1552/3

1567

1568/3

1600

16
01

/1
1

16
01

/2

16
12

/1

1612/7

161
3/1

0

1614/3

1614/1

1615/2

1615/4

1615/5

16
16

/4

16
16

/3

16
22

/3
5

439/73

439/97

439/93

895

820

439/96

439/106

440/26

440/23

440/24

43
9/

48

439/66

439/41

439/18

975

43
9/

77

439/51

439/57

439/28

439/32

440/6

440/15
439/151 439/89

439/156

43
9/

37

43
9/

80

439/135

945

925

440/25

440/5

440/19

440/20

442/5

928

460

503/9

963

50
4/

17

504/7

584

819

504/1

504/23

504/12

504/10

504/18

509/2

509/1

528

776

518

519/1

1622/50

1622/51

16
22

/5
9

522/14

573/3

148
5/1

1

609

615

1491/4

732/1

827

830

835

843

909

914

920

929

942

969

1485/6

1485/8

1489/8

1489/5

1491/7

14
91

/1
2

1497/9

1497/11

15
43

/7

1566/2

1568/2

16
13

/6

1593/2

1613/4

1613/12

1615/3

16
13

/7

1613/2

16
14

/2

1622/18

1622/57

1622/67

1622/68

1622/69

1622/70

1622/72

1622/73

16
22

/7
6

1622/37

16
22

/8
2

1622/1

1622/78

1622/81

16
22

/8
3

1622/85

1622/86

16
22

/8
4

16
22

/3
4

1638

1664/7

16
69

/4
2

1669/18

16
70

/2

1686

1688

1692

1694

1698

1715/12

1716/7

1716/8

1716/12

1716/13

1717/10

1717/11

1733/1

1664/6
1664/1

16
64

/9

1664/10

1665/3

16
71

/2

1693

1695

1718/1

1734/4

2018

2019

2020

2023

2026/1

2027/8

2022

2024

2026/2

2026/3
2026/4

2027/1

2027/2

2027/3

2027/18

2027/19

2027/21

20
27

/2
2

2027/4

2027/5

2027/6

2027/7
2027/9

2027/10

2027/11

2027/12

2027/13

2027/14

2027/15

2027/16

2027/17

2028/10

2028/7

2028/8
2028/9

2028/11

2028/12 2028/1

2028/22028/32028/42028/52028/6

2028/16

2028/13

2028/14

2028/15

2028/17

2028/18

2028/19

2028/20

2028/21

2029/1

2029/4

2028/222028/23

2029/3
2029/52029/6

2029/7

2029/8 2029/9 2029/10 2029/11 2029/12 2029/13

2029/14

20
29

/2

2030

2031

2034

2035

2036

2037

2042/1

2042/2

2042/3

20
47

2049

2050

2051

2052

2069

2070

2072

2073

2079/1

2080

2081

2083

2093

2095

2097

2098

2100

2101

2208

2209/1

2209/3

2209/5

2209/4

2218

2219

2220

2221

2032

2033

2048

2038

2086

2088

2089

2090

2092

2096

2099

2071

2078

2082

2084

2085

2087

2091

2094

2109

2211

2209/2

2210

2722

2723

2732

27
38

2699

27

42/2

40/1

45

50/2

59

62

64

69

78/4

80/2

82/1
82/2

89/2

95

98

101/1

117/1

123

124

163

172

173

205

183

187

206

207

223

226

260

28
5/

7

252

253

255

256

259

265

272

274 278

288

291

294

295

296

298

300

299

340

336

339

355

354

377

385

402

399

395
396

400

418

405

433

435

473

486

544

542

543

565

597

596

602

603

610

611

614

638

84/19

80

84/2

91

88/1

89

105

110/5

110/6

103/1

110/12

110/13
110/17

11
0/

21

113/1

114/8

110/30

114/2

127/4

136

138/3

13
8/

7

144

153

158/2

176/1

167/1

181/2

404/2

40
4/

10

404/12

404/13

404/8

404/9

409/5

436/13

436/17

436/18

436/30

436/32

436/26

436/34

436/38

436/56

436/47

436/45

438/3
438/11

438/12

438/2

436/66

438/15

438/25

438/19

438/32

438/36

438/51

438/55

438/47

43
8/

46

43
8/

57

439/1

439/13

439/16

439/17

439/24

439/19

439/21

439/27

439/36

439/42

439/53

439/56

439/59

439/67

440/3

440/4

440/7

440/13

439/74

440/14

440/16

443/1

441/3

443/2
443/4

443/6

448/3

448/2

504/3

504/11

504/13

504/24

508/6

504/8

504/20

504/9

504/19

508/8

519/6

519/13

519/16

522/1

522/5

522/9

52
2/

11

512/4

519/11

519/22

522/2

525/1

573/1

1488/8

1489/4

1491/2

1485/4

14
88

/6

1491/11

1491/15

1549/6

1548/8

1549/4

1549/5

1565/4

1568/1

1565/5

1605/2

1613/3

1613/1

16
13

/5

16
13

/8

16
16

/1

1606/2

1614/5

1615/1

16
22

/3

1624/1

1664/2

1663

1669/16

48/8

1690

1691 1696

162/1

537

503/12

1612/8

1716/6

1715/15

503/7

503/8

645

102/1

649

503/11

503/13

660

1612/9

17
17

/8

1717/1

1733/2

48/7

1735

1733/5

1664/5

448/6

567

704

712

713

1565/9

1746

1747

724

2021

728

43
6/

11
0

20
25

1622/7

1622/4

1734/1

668

669

40/3

1665/2

1665/1

438/59

107/4

436/106

43
9/

78

16
01

/4

439/79

103/12

664

384/1

689

573/9

1622/33

719

573/12

409/20

741

436/115

746

436/117

2040

2039

2102

2207

2700

436/118

436/119

436/123

436/124

436/126

510/2

1543/5

510/1

510/3

1543/6

1606/5

1613/9

16
13

/1
1

1605/12

1566/1

16
64

/8

16
22

/3
6

1622/39

1622/40

1622/41

766

439/90

439/92

439/91

439/99

439/101

439/87

2115/1

1622/52

16
22

/5
3

16
22

/5
4

1622/58

1622/60

1622/66

16
22

/4
9519/27

1720/2

1720/1

1622/48

1716/11

240/22709

818

70/2

802

808

837

2711

439/148

829

838

842

436/141

833

839

439/129 841

1601/9

1601/10

439/141

439/143

439/144
439/146

891

1622/79

1622/80

1622/77

509/3

2715

855

436/137

439/153

439/154

436/135

436/136

436/139

439/155

908

921

878

888

913

915

906

907

910

900

901

905

917

911

17
15

/1
8

1669/57

133/2

439/161

436/167

957

436/169

936

965

952

2027/20

120

948

961

962

436/35

43
9/

10
2

439/86

436/5

16
01

/6

438/35

409/3

381

409/12

836

1491/1

436/168

956

436/164

955

436/142

436/166

436/138

436/107

436/162

916

439/138

439/137

439/145

898

439/136

34

409/19

439/131

439/132

439/133

439/134

439/140

439/142

439/149

894

436/143

899

904

912

918

919

436/163

436/170

949

958

966

967

Nohejlova

Ke Trati

Janáčkova

Opatovice nad Labem

Ohřebený

Dvořákova

Karlín

Smetanova

Vavřinecká

Ko
m

en
sk

éh
o

Kunětická

Šk
ol

ní

Pa
rd

ub
ick

á

Lesní

Na H
ráz

i

Václavská

Krát
káKomenské

ho

Růžová

Kaštanová

Kasárenská

Žákova

88/2

84/21

109/5

88/6

165/2

40
4/

3

146/2

43
6/

11
6

439/58

146/5
146/4

436/128

439/1
03

43
9/

10
4

522/12

50
4/

18

1566/2

1613/10

504/12

1622/68

1622/69

14
85

/1
1

1549/7

1568/3

1593/2

1612/7

1485/14

1489/7
1489/8

1613/2

16
13

/1
2

16
15

/3 16
22

/8
6

1622/37

16
22

/7
8

16
22

/8
1

16
22

/8
5

1664/7

1664/10

2026/4

2042/2

2042/3

2208

2722

2699

82/2

522/9

14
88

/8

1565/5

1612/8

16
12

/9

1735

43
6/

11
7

510/2

51
0/

3

1543/6

1622/39

16
22

/4
1

439/1
01

1622/58

1622/60

1622/48

1601/9

1601/10

16
22

/7
7

409/19
409/20

504/11
504/13504/24

1622/40

1622/1

43
6/

12
3

10
45

Ú
Z

E
M

N
Í
 
P

L
Á

N

ZMĚNA č.1 ÚP OPATOVICE NAD LABEM

GRAFICKÁ ČÁST 

I.B1 - VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

1 : 5000

R

a
t
e

l
i
é

r

REGIONÁLNÍ ÚZEMNÍ MANAGEMENT

ARCHITEKTURA   URBANISMUS

s.r.o.

OPATOVICE NAD LABEM



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAFICKÁ ČÁST 

HLAVNÍ VÝKRES 


